
1 

 

                                                      SMLOUVA O DÍLO 
 

                   uzavřená v souladu s § 536 a násl. Obchodního zákoníku-zákon 513/1991 Sb. 

 

                                                           I.SMLUVNÍ STRANY 

 

I.    1.Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy 

           Pobřežní 72/339 

          18600 Praha 8 

 

         IČO: 45245801 

 

zastoupený Mgr. Martinem Červeným, ředitelem HPS, p. o. 

       
                                                                    
                                                                                                                        

I.    2. Zhotovitel:  Jiří Kubíček, 120 00 Praha 2, J. Masaryka 42 

            se sídlem: J. Masaryka 42, 120 00 Praha 2 

            zastoupený jednatelem Jiřím Kubíčkem 

            mob.: 604 102 626 

 

            IČO: 674 065 30 

           DIČ: CZ 7709260273 

          bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

           č.ú.: 0008420309/0800 

 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech 

- smluvních i technických: Jiří Kubíček 

         (dále jen zhotovitel)  

 

 

 

 

                                                           II.PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

II. 1. Název zakázky: realizace malířských prací (admin prostory, provozní prostory), 

veřejná zakázka malého rozsahu č. HPS/99/2023. 

 

II.  2. Místo plnění zakázky. Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy.                                                        

 

 

 

 

 

 

                                                                               

                                                                 



2 

 

 

III.CENA DÍLA 

 

III. 1. Cena díla v rozsahu uvedeném viz bod II. je stanovena námi zhotovenou                         

nabídkou, kterou zároveň přikládám. 

 

III. 2. V ceně jsou zahrnuty náklady na dodávku materiálu /veškerý materiál/ nutný ke 

zhotovení díla. 

 

III. 3. V ceně díla jsou obsaženy náklady na měření a konzultace, dopravu a materiál. 

 

III. 4. Dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změnám podmínek, na základě kterých, byla 

uzavřena, bude cenová kalkulace přepracována a po vzájemném projednání nových cenových 

návrhů bude tato smlouva upřesněna příslušným dodatkem. 

 

III. 5. Zadavatel uhradí veškeré vícepráce, které budou zadavatelem zadány, evidovány nebo 

potvrzeny. 

 

III. 6. Zadavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou dle tohoto článku na jeho 

bankovní účet způsobem stanoveným v čl. VI. této smlouvy. 

 

 

                                                           IV.DOBA PLNĚNÍ 

 

IV. 1. Zahájení prací:  5/2023 

 

IV.  2. Ukončení prací: 5/2024  

 

1 rok nebo do vyčerpání finančního limitu 500 000,- Kč bez DPH 

 

 

                                     V.FINANCOVÁNÍ A FAKTUROVÁNÍ PRACÍ 

 

V. 1. Zhotovitel požaduje placení po skončení díla.  

 

V. 2. Zadavatel uhradí provedené práce po jejich převzetí a odstranění případných vad a 

nedodělků. 

 

V. 3. Oprávněně vystavená faktura-daň. doklad-musí mít veškeré náležitosti daň. dokladu ve 

smyslu zákona č. 133/1995 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. V opačném případě je 

zadavatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit. 

 

V. 4. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne převzetí díla zadavatelem. 

 

                                                                     

 

 



3 

 

VI.PŘEDÁNÍ DÍLA 

 

VI. 1. Pro předávací řízení neplatí žádné zvláštní ustanovení. Předání díla obě strany potvrdí 

v předávacím protokolu. 

 

VII.PENALIZACE 

 

VII. 1. V případě nedodržení termínu předání díla z důvodu na straně zhotovitele, zavazuje se 

zhotovitel zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu 200 Kč za každý započatý den. 

 

VII. 2. Zadavatel se zavazuje, zaplatit pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den, nebude-li 

faktura zaplacena v termínu a to do 14 dnů. 

 

VIII.ZÁRUKA ZA DÍLO 

 

VIII. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 28 měsíců. Záruční doba počíná plynout dnem 

předání a převzetí díla a nevztahuje se na jeho mechanické poškození a běžné opotřebení. 

 

VIII. 2. Reklamaci vady v záruční době uplatní zadavatel písemně na adresu zhotovitele dle 

bodu I.2. Zhotovitel do 14 dnů od doručení sdělí zadavateli, zda reklamaci uznává nebo odmítá, a 

to včetně důvodů odmítnutí. 

                                      

IX.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

IX. 1. Pokud není smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi smluvními stranami 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

IX. 2. Veškeré změny nebo doplňky se provádějí výhradně formou písemných dodatků. 

 

IX. 3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné platnosti, z nichž jeden obdrží 

zadavatel a jeden zhotovitel, a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

 

IX. 4. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

uveřejnění v registru smluv, které zajistí HPS, p. o. Společnost bere na vědomí, že HPS, p. o. je 

povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na 

žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím 

uzavření. Dále společnost souhlasí s tím, aby smlouva a případné dodatky této smlouvy byly v 

plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených HPS, p. o., resp. na profilu 

zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uděluje svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

Příloha: 1. Krycí list nabídky 

 

 



4 

 

V Praze dne:    

 

 

 

 

        Za zadavatele:                                                                                           Za zhotovitele:  

 Mgr. Martin Červený                                                                                        Jiří Kubíček 

       ředitel HPS, p. o.                                                                                  jednatel společnosti 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


